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Nowe głośniki DALI - MOTIF LCR i MENTOR LCR 

Rosnące zapotrzebowanie na głośniki lifestyle’owe i ścienne zaowocowało dwiema całkowicie nowymi 

konstrukcjami z duńskiej firmy DALI. 

DALI MOTIF LCR 

Design Dali Motif LCR zaprojektowany został tak, aby doskonale odpowiadał i spełniał wymagania 

współczesnego, nowoczesnego modelu każdego wnętrza. Głośnik dostarczany jest z, chronionym 
patentem, uchwytem ściennym, który czyni połączenie i odpowiednie mocowanie głośnika do ściany 

bardzo łatwe, bez względu czy jest on mocowany poziomo czy pionowo.  

Celem powstania Dali Motif LCR było stworzenie najwyższej jakości głośnika dla wymagającego 

klienta, który poszukuje ekskluzywnego wyglądu i jednocześnie wysokiej jakości dźwięku. Dokładniej, 
Motif LCR jest wszechstronnym głośnikiem, który doskonale dostosuje się do nowoczesnego wnętrza, 

gdzie dominują wysoka jakość wykonania i kompaktowe kształty. Aluminiowa obudowa dostępna jest 

z wykończeniem high gloss w kolorze białym lub czarnym – obydwa z eleganckim chromowym 
wykończeniem oraz materiałowym grillem. 

 

Chroniony patentem, aluminiowy uchwyt mocujący Click’n’Connect, który zawiera gniazda 
połączeniowe, czyni Motif LCR urządzeniem wszechstronnym i łatwym w użyciu. Uchwyty ścienne lub 

opcjonalnie podstawki (dostępne w ofercie w drugim kwartale 2008 roku) mogą być użyte przy 
systemie stereo lub wielokanałowym. Dedykowany do systemu Motif SUB znajduje się w opracowaniu 

(data wprowadzenia zostanie podana w najbliższym czasie). 

Oferta wysokiej klasy głośnika w segmencie lifestyle, gdzie na pierwszym miejscu stawiany jest styl i 

wykonanie, to ogromne wyzwanie dla producenta. Jednak doświadczony zespół DALI wykorzystał tę 
samą formułę, która okazała się ogromnym sukcesem i wielokrotnie zwyciężała w serii Dali Ikon i 
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Mentor. Użyto najlepszych w swojej klasie komponentów, odpowiednio zoptymalizowanych, co 
zaowocowało doskonałym dźwiękiem.  

Dwa 4 ½” woofery Motif LCR są wykonane z włókna drzewnego, znanego z dużo droższych 

konstrukcji DALI, dające bardzo precyzyjną reprodukcję dźwięku. Wysokie częstotliwości 

reprodukowane są przez 28mm tekstylny tweeter wyposażony w magnes neodymowy, który posiada 
zintegrowany system chłodzący. Zwrotnica jest zaprojektowana i wykonana z wysokiej jakości 

komponentów.  

Cena głośnika MOTIF LCR – 1.395,- PLN / sztuka 

 

DALI MENTOR LCR 

MENTOR LCR (Left/Center/Right) to idealna, wszechstronna kolumna do odsłuchu muzyki i filmów, 
doskonała zarówno jako głośnik lewy, prawy, jak i centralny w kompaktowym systemie kina 

domowego lub stereofonicznego o najwyższej jakości brzmienia. Posiada ona te same 5” przetworniki 

nisko-średniotonowe z membranami z włókiem drzewnych co MENTOR 1, jednak, aby MENTOR LCR 
mógł być montowany zarówno w pozycji pionowej jak poziomej, przetworniki kopułkowy i wstęgowy 

umieszczono na oddzielnych płytach czołowych. Ponieważ przetwornik wstęgowy jest obracany o 90 
stopni, MENTOR LCR zachowuje szeroką dyspersję we wszystkich pozycjach: jako kolumna prawa, 

lewa lub centralna. Podobnie jak wysokotonowy przetwornik wstęgowy maskownica w kolumnach 

MENTOR LCR jest obracana, dzięki czemu można ją zawsze ustawić centralnie, zarówno w pionowej, 
jak i poziomej instalacji kolumny. 

 

Dostępna w białym lub czarnym lakierze wykończenia kolumna MENTOR LCR będzie dopełnieniem 

eleganckiego wyglądu każdego telewizora z płaskim ekranem. MENTOR LCR jest fabrycznie 

wyposażony w zintegrowane uchwyty do montażu ściennego. Do bezpiecznego montażu na ścianie 
potrzeba tylko dwóch wkrętów: oto kolejny dowód, że DALI zapewnia wygodę i łatwość użytkowania z 

zachowaniem najwyższej jakości. 
 

Cena głośnika MENTOR LCR – 2.295,- PLN / sztuka 

 
Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości znajdują się na: ftp://new.horn.pl/Dali/ 
 

Login: hornprasa 
Hasło: pra33sa 

 
Dalszych informacji udziela: 

Adrian Wysocki 
E-mail: awysocki@horn.pl 
 

Wyłączny przedstawiciel firmy Dali w Polsce: 

Horn Distribution S.A., ul. Kurantów 34, 
02-873 Warszawa, tel: 22 331 55 55 

 
www.horn.pl         www.dali-speakers.pl 
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